川崎市上下水道事業中期計画 (2022~2025) (素案)の策定について ~市民の皆様からの御意見を募集します~

本市の上下水道事業が進むべき道を明らかにした「川崎市上下水道ビジョン」の実現に向けた実施計画である「川崎市上下水道事業中期計画」について、現行計画の計画期間が令和3年度末で満了するとともに、事業を取り巻く環境が変化したことなどから、次期計画を「川崎市上下水道事業中期計画(2022~2025)(素案)」としてとりまとめましたので、皆様からの御意見を募集します。

1 意見募集期間

令和3年11月26日(金) ~ 令和3年12月25日(土) ※郵送の場合は、12月25日(土)付けの消印まで有効です。

2 意見提出方法

次のいずれかの方法により、住所・氏名(団体の場合は名称及び代表者の氏名)及び連絡先を明記の上、 御意見をお寄せください。

(1) 電子メール

川崎市ホームページの「パブリックコメント手続」のページへアクセスし、ホームページ上の案内に 従って専用フォームを御利用ください。

(2) ファクシミリ

FAX番号: 044-200-3982

(3) 郵送または持参

〒210-8577 川崎市川崎区宮本町1番地

川崎市上下水道局経営戦略・危機管理室宛て(川崎市役所第2庁舎3階)

※(2)(3)につきましては、書式は自由ですが、意見書様式を用意しましたので、必要に応じて御活用ください。

※御意見に対する個別回答はいたしませんが、市の考え方を整理した結果を市のホームページにて公表します。

※御意見を正確に把握するため、電話による御意見の受付は対応致しかねますので御了承ください。

※記載していただいた個人情報は、提出された御意見の内容を確認する場合に利用します。また、個人情報は川崎市個人情報保護条例に基づき厳重に保護・管理されます。

※御意見などの概要を公表する際は、個人情報は公開いたしません。

3 資料の閲覧及び配布場所

かわさき情報プラザ(市役所第3庁舎2階)、各区役所・支所・出張所の市政資料コーナー、各市民館・同分館、各図書館・同分館、上下水道局(各サービスセンター、各下水道(管理)事務所及び経営戦略・危機管理室(市役所第2庁舎3階))で御覧いただけます。また、川崎市ホームページ(パブリックコメント専用ページ)でも資料を御覧いただけます。

4 問い合わせ先

川崎市上下水道局経営戦略・危機管理室

電話番号:044-200-3182 FAX番号:044-200-3982

E-mail: 80keiki@city.kawasaki.jp